
Achtste wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 

2021 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Rotterdam, elk 

voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

  

gelezen het voorstel van 19 september 2023 van de wethouder Financiën, Organisatie, Dienstverlening 

en Grote Projecten; registratienummer: M2308-3098; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende, dat het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 periodiek wordt ge- 

wijzigd; 

  

besluiten: 

Artikel I   
In de bijlage van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 wordt onder ‘1. APV 

Rotterdam 2012’ na ‘Artikel 2:47 hinderlijk gedrag op openbare plaatsen;’ ingevoegd ‘Artikel 2:47b 

groepsfietsen;’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 oktober 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 19 september 2023. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 19 september 2023. 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 409023 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 409023 26 september 2023 1 


